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Regio Zuid-West Technische Commissie  

Vertegenwoordiger Gewest Zuid-Holland Krijn Jongejan   

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Holland Utrecht Rony Weijers 

Vertegenwoordiger Gewest Noor-Brabant-LB-ZL Rens van Korven  

      

 

Jury 

Functie Naam 
  

Functie Naam 

      Scheidsrechter Dames T.Bakker 
  

Kruispuntwisselwachter Jacques de Koning 

      Scheidsrechter Heren W.Schildwacht 
  

Comm, van Aankomst John Buis 

      Waarnemer T.Heus 
  

Bochtencommissaris Simon Kok 

      Starter Dames J.Oudt 
  

Bochtencommissaris Klaas Bakker 

      Starter Heren D.Posch 
  

Bochtencommissaris Ron Kaandorp 

      
    

Bochtencommissaris Hein Peereboom 

      Hulpstarter Hans Feld 
    

      Stopper (valse starts) Marten Horstman 
  

Algemeen medewerker Abba Kaizer 

      Chef jury Dirk Kolk 
  

Hand 1 Nico Ootes 

      Speaker Nico v Dalen 
  

Hand 2 Margreet Braas 

      ETW klok Csilla Palenstijn 
  

Hand 3 Diane Jonker 

      ET schrijver Irma Kolk 
  

Cheftijd Truus Schilder 

      Vantage manager Martien Bakker 
  

Hand 4 Adelheid van Rossum 

      ETW klok Csilla Palenstijn 
  

Hand 5 Yolanda Buis 

      ET schrijver Irma Kolk 
  

Hand 6 Rennie Verloop 

      Vantage manager Martien Bakker 
  

Cheftijd Frits vd Zee 

        

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslagen dames junioren C 100 meter  

1. Uitslag Dames junioren C 100 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 10 Maud Lugters DC2 TIL 6 O 11.476 PR 

2 23 Anna van den Bos DC2 AMS 8 O 11.629 PR 

3 19 Alicia van Giesen DC2 AMS 4 O 11.663 
 

4 120 Sacha van der Weide DC1 DNH 8 I 11.766 
 

5 36 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 4 I 11.778 PR 

6 121 Emma Kant DC2 AMS 1 I 11.792 PR 

7 5 Machteld Booms DC2 HAA 1 O 11.870 
 

8 32 Ruth Balvert DC2 UTR 2 O 11.909 PR 

9 13 Mellanie Tiller DC2 DNH 7 I 11.947 
 

10 30 Esmee Kaandorp DC1 HRN 2 I 11.959 PR 

11 12 Merel Conijn DC1 HRN 3 I 11.982 
 

12 34 Inge de Heer DC2 DNH 6 I 12.023 
 

13 24 Kiki Tellier DC2 DNH 7 O 12.072 
 

14 8 Daphne de Ruiter DC2 DNH 3 O 12.084 
 

15 33 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 5 I 12.156 
 

16 25 Sylke Hateboer DC2 HAA 5 O 12.319 
 

 

7. Uitslag Dames junioren C 100 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 10 Maud Lugters DC2 TIL 56 I 11.604 
 

2 23 Anna van den Bos DC2 AMS 58 I 11.605 PR 

3 121 Emma Kant DC2 AMS 51 O 11.784 PR 

4 120 Sacha van der Weide DC1 DNH 58 O 11.788 
 

5 36 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 54 O 11.800 PR 

6 5 Machteld Booms DC2 HAA 51 I 11.950 
 

7 34 Inge de Heer DC2 DNH 56 O 11.955 
 

8 30 Esmee Kaandorp DC1 HRN 52 O 11.973 PR 

9 12 Merel Conijn DC1 HRN 53 O 11.981 
 

10 25 Sylke Hateboer DC2 HAA 55 I 12.071 
 

11 13 Mellanie Tiller DC2 DNH 57 O 12.092 
 

12 19 Alicia van Giesen DC2 AMS 54 I 12.125 
 

13 24 Kiki Tellier DC2 DNH 57 I 12.168 
 

14 32 Ruth Balvert DC2 UTR 52 I 12.171 
 

15 8 Daphne de Ruiter DC2 DNH 53 I 12.271 
 

16 33 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 55 O 12.288 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslagen heren junioren C 100 meter      

2. Uitslag Heren junioren C 100 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 78 Jeremy Overheul HC2 EVN 16 I 10.630 
 

2 81 Luwaldo Bommel HC2 HAA 18 I 10.744 
 

3 24 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 17 O 10.862 PR 

4 19 Raoul van Aken HC2 HRN 18 O 10.925 
 

5 7 Twan Kok HC2 UTR 11 I 11.075 
 

6 95 Flo van der Vlist HC2 DNH 14 O 11.119 
 

7 91 Daan Spruit HC1 DNH 12 O 11.172 
 

8 16 Thom de Vries HC2 ALK 15 I 11.251 
 

9 15 Bram Kras HC2 HRN 9 I 11.252 
 

10 87 Jarle Gerrits HC1 BRE 9 O 11.276 
 

11 90 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 11 O 11.278 
 

12 97 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 13 O 11.311 
 

13 96 Michael Clifton HC2 BRE 12 I 11.317 
 

14 13 Yves Vergeer HC2 HAA 16 O 11.355 
 

15 2 Remco Langemaire HC2 DNH 14 I 11.490 
 

16 88 Matthijs Janssen HC2 DNH 15 O 11.508 
 

17 94 Joost de Jong HC1 DNH 17 I 11.535 
 

 86 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 13 I DQ 
 

 

8. Uitslag Heren junioren C 100 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 81 Luwaldo Bommel HC2 HAA 68 O 10.702 
 

2 19 Raoul van Aken HC2 HRN 68 I 10.757 
 

3 78 Jeremy Overheul HC2 EVN 66 O 10.855 
 

4 24 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 67 I 10.939 PR 

5 7 Twan Kok HC2 UTR 61 O 11.023 PR 

6 91 Daan Spruit HC1 DNH 62 I 11.061 
 

7 95 Flo van der Vlist HC2 DNH 64 I 11.128 
 

8 94 Joost de Jong HC1 DNH 67 O 11.162 
 

9 16 Thom de Vries HC2 ALK 65 O 11.170 
 

10 87 Jarle Gerrits HC1 BRE 59 I 11.203 
 

11 90 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 61 I 11.216 
 

12 13 Yves Vergeer HC2 HAA 66 I 11.218 
 

13 96 Michael Clifton HC2 BRE 62 O 11.223 
 

14 15 Bram Kras HC2 HRN 59 O 11.235 
 

15 2 Remco Langemaire HC2 DNH 64 O 11.236 
 

16 86 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 63 O 11.258 
 

17 97 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 63 I 11.351 
 

18 88 Matthijs Janssen HC2 DNH 65 I 11.401 
 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslagen dames junioren B 100 meter  

3. Uitslag Dames junioren B 100 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 103 Josien van der Wal DB2 HRN 23 O 11.354 
 

2 4 Britt Huurman DB2 HAA 24 O 11.502 PR 

3 14 Rachelle van de Griek DB1 ALK 25 O 11.627 
 

4 7 Kim van Loon DB2 BRE 21 I 11.650 
 

5 9 Emma van der Wolf DB2 BRE 25 I 11.659 
 

6 109 Tessa Timmerman DB1 HAA 24 I 11.768 
 

7 100 Rosalie Jonker DB2 HRN 26 I 11.779 
 

8 107 Nienke Berghout DB1 DNH 23 I 11.862 
 

9 30 Paulien Verhaar DB1 ALK 19 I 11.989 
 

10 102 Sanne Pfaff DB1 HAA 26 O 12.022 
 

11 113 Mirjam Stolze DB1 DNH 21 O 12.057 
 

12 114 Lianne van Loon DB1 UTR 22 I 12.143 
 

 
106 Nikki van der Wal DB2 DNH 22 O DNS 

 
 

9. Uitslag Dames junioren B 100 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 106 Nikki van der Wal DB2 DNH 72 I 11.385 
 

2 4 Britt Huurman DB2 HAA 74 I 11.432 PR 

3 103 Josien van der Wal DB2 HRN 73 I 11.678 
 

4 14 Rachelle van de Griek DB1 ALK 75 I 11.698 
 

5 30 Paulien Verhaar DB1 ALK 69 O 11.737 
 

6 100 Rosalie Jonker DB2 HRN 76 O 11.749 
 

7 7 Kim van Loon DB2 BRE 71 O 11.792 
 

8 114 Lianne van Loon DB1 UTR 72 O 11.890 
 

9 9 Emma van der Wolf DB2 BRE 75 O 11.925 
 

10 109 Tessa Timmerman DB1 HAA 74 O 11.936 
 

11 107 Nienke Berghout DB1 DNH 73 O 11.951 
 

12 113 Mirjam Stolze DB1 DNH 71 I 11.987 
 

13 102 Sanne Pfaff DB1 HAA 76 I 12.043 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslagen heren junioren B 100 meter 

 4. Uitslag Heren junioren B 100 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 50 Stef Brandsen HB1 UTR 27 I 10.340 
 

2 45 Casper Donker HB2 UTR 33 I 10.661 
 

3 26 Sybrand Rosier HB2 ALK 34 O 10.762 
 

4 41 Marijn Boersma HB2 HAA 29 O 10.805 
 

5 42 Bas Andriessen HB1 EVN 32 I 10.818 
 

6 44 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 29 I 10.830 
 

7 5 Tom den Heijer HB1 UTR 28 O 10.836 
 

8 14 Leon de Hoop HB1 DNH 34 I 10.840 
 

9 48 Hugo Uijlenbroek HB1 DNH 30 O 10.854 
 

10 47 Simon Andreas HB2 HAA 31 O 10.863 
 

11 46 Jeroen van der Wal HB2 DNH 31 I 10.993 
 

 
6 Len Verbij HB1 DNH 32 O 10.993 

 
13 4 Dan Verbij HB1 DNH 30 I 11.027 

 
14 1 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 27 O 11.034 

 
15 55 Joeri van der Tuin HB2 HRN 33 O 11.225 

 
16 11 Jochem van Lith HB2 AMS 28 I 11.240 HT 

 

10. Uitslag Heren junioren B 100 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 50 Stef Brandsen HB1 UTR 77 O 10.530 
 

2 26 Sybrand Rosier HB2 ALK 84 I 10.716 
 

3 44 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 79 O 10.767 
 

4 45 Casper Donker HB2 UTR 83 O 10.782 
 

5 14 Leon de Hoop HB1 DNH 84 O 10.819 PR 

6 41 Marijn Boersma HB2 HAA 79 I 10.857 
 

7 42 Bas Andriessen HB1 EVN 82 O 10.870 
 

8 5 Tom den Heijer HB1 UTR 78 I 10.932 
 

9 1 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 77 I 10.934 
 

10 4 Dan Verbij HB1 DNH 80 O 10.987 
 

11 46 Jeroen van der Wal HB2 DNH 81 O 10.999 
 

12 47 Simon Andreas HB2 HAA 81 I 11.001 
 

13 48 Hugo Uijlenbroek HB1 DNH 80 I 11.039 
 

14 11 Jochem van Lith HB2 AMS 78 O 11.055 
 

15 55 Joeri van der Tuin HB2 HRN 83 I 11.086 
 

16 6 Len Verbij HB1 DNH 82 I 11.154 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslagen junioren A 100 meter  

5. Uitslag Dames junioren A 100 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 27 Dominique de Boer DA1 HRN 38 O 11.326 
 

 
11 Myrte Sandu DA1 AMS 42 O 11.326 

 
3 20 Danouk Bannink DA2 ALK 40 O 11.340 PR 

4 29 Chiara Adams DA1 BRE 42 I 11.351 
 

5 62 Anouk Karel DA2 HRN 41 I 11.410 
 

6 2 Jamie Schelling DA1 HAA 35 I 11.562 PR 

7 73 Monica Tuijp DA2 HRN 40 I 11.617 
 

8 15 Vera Hartman DA1 BRE 37 O 11.625 
 

9 3 Danielle Ootes DA2 HRN 36 O 11.870 
 

10 22 Tess Henselmans DA1 ALK 36 I 11.879 
 

11 6 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 37 I 11.888 
 

12 18 Nienke Blom DA2 HAA 39 I 11.928 
 

13 16 Romy Bakker DA1 DNH 39 O 11.949 
 

14 32 Anouk Timan DA1 HAA 38 I 11.973 
 

 
25 Stella Muthert DA1 ALK 41 O DNS 

 
 

6. Uitslag Heren junioren A 100 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 2 Jelte Boersma HA2 HAA 47 I 9.992 
 

2 8 Noah Boogaard HA1 UTR 47 O 10.386 
 

3 7 Marvin Muijs HA2 TIL 43 I 10.452 
 

4 25 Victor Ramler HA2 AMS 49 I 10.466 
 

5 14 Peterjan Schakel HA2 BRE 50 I 10.507 
 

6 22 Jason Steman HA1 HRN 49 O 10.715 
 

7 17 Jelle de Boer HA1 AMS 45 O 10.729 
 

8 5 Martijn Lauppe HA2 UTR 48 O 10.785 
 

9 9 Calvin van Klink HA1 DNH 46 I 10.792 
 

10 21 Nino van Dijk HA1 UTR 45 I 10.945 
 

11 1 Luc Heine HA1 HAA 50 O 10.985 
 

12 20 Ian Smit HA2 DNH 48 I 10.994 
 

13 3 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 46 O 11.015 
 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

Afstandsuitslag dames junioren C 300 meter 

11. Uitslag Dames junioren C 300 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 10 Maud Lugters DC2 TIL 92 I 26.930 PR 

2 121 Emma Kant DC2 AMS 91 O 27.374 PR 

3 23 Anna van den Bos DC2 AMS 92 O 27.425 PR 

4 19 Alicia van Giesen DC2 AMS 90 O 27.979 
 

5 5 Machteld Booms DC2 HAA 89 I 27.981 
 

6 120 Sacha van der Weide DC1 DNH 91 I 28.203 PR 

7 25 Sylke Hateboer DC2 HAA 85 I 28.432 PR 

8 24 Kiki Tellier DC2 DNH 86 I 28.490 PR 

9 30 Esmee Kaandorp DC1 HRN 89 O 28.529 
 

10 13 Mellanie Tiller DC2 DNH 87 I 28.608 PR 

11 8 Daphne de Ruiter DC2 DNH 86 O 28.609 
 

12 12 Merel Conijn DC1 HRN 88 I 28.649 PR 

13 33 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 85 O 28.684 
 

14 36 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 90 I 28.697 PR 

15 34 Inge de Heer DC2 DNH 88 O 28.823 
 

16 32 Ruth Balvert DC2 UTR 87 O 28.941 
 

 

17. Uitslag Dames junioren C 300 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 10 Maud Lugters DC2 TIL 142 O 27.008 PR 

2 121 Emma Kant DC2 AMS 141 I 27.304 PR 

3 23 Anna van den Bos DC2 AMS 142 I 27.803 PR 

4 19 Alicia van Giesen DC2 AMS 140 I 28.304 
 

5 5 Machteld Booms DC2 HAA 139 O 28.338 
 

6 24 Kiki Tellier DC2 DNH 136 O 28.358 PR 

7 8 Daphne de Ruiter DC2 DNH 136 I 28.535 
 

8 30 Esmee Kaandorp DC1 HRN 139 I 28.570 
 

9 33 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 135 I 28.583 
 

10 34 Inge de Heer DC2 DNH 138 I 28.593 PR 

11 25 Sylke Hateboer DC2 HAA 135 O 28.629 
 

12 120 Sacha van der Weide DC1 DNH 141 O 28.633 PR 

13 13 Mellanie Tiller DC2 DNH 137 O 28.657 
 

14 12 Merel Conijn DC1 HRN 138 O 28.776 PR 

15 36 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 140 O 28.996 PR 

16 32 Ruth Balvert DC2 UTR 137 I 29.040 
 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren C 300 meter 

12. Uitslag Heren junioren C 300 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 78 Jeremy Overheul HC2 EVN 102 O 24.846 PR 

2 81 Luwaldo Bommel HC2 HAA 102 I 24.941 PR 

3 19 Raoul van Aken HC2 HRN 101 I 25.387 
 

4 91 Daan Spruit HC1 DNH 100 O 25.839 PR 

5 24 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 101 O 26.108 PR 

6 95 Flo van der Vlist HC2 DNH 99 I 26.204 PR 

7 16 Thom de Vries HC2 ALK 99 O 26.227 
 

8 87 Jarle Gerrits HC1 BRE 98 I 26.250 HT 

9 94 Joost de Jong HC1 DNH 95 I 26.334 PR 

10 15 Bram Kras HC2 HRN 98 O 26.353 PR 

11 86 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 93 O 26.364 
 

12 13 Yves Vergeer HC2 HAA 96 I 26.505 PR 

13 96 Michael Clifton HC2 BRE 97 O 26.660 PR 

14 7 Twan Kok HC2 UTR 100 I 26.806 PR 

15 88 Matthijs Janssen HC2 DNH 93 I 26.817 PR 

16 2 Remco Langemaire HC2 DNH 95 O 26.848 
 

17 97 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 96 O 27.763 
 

 
90 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 97 I DNF 

 
 

18. Uitslag Heren junioren C 300 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 81 Luwaldo Bommel HC2 HAA 152 O 24.923 PR 

2 78 Jeremy Overheul HC2 EVN 152 I 25.041 PR 

3 19 Raoul van Aken HC2 HRN 151 O 25.548 
 

4 91 Daan Spruit HC1 DNH 150 I 25.819 PR 

5 24 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 151 I 26.084 PR 

6 87 Jarle Gerrits HC1 BRE 148 O 26.266 PR 

7 15 Bram Kras HC2 HRN 148 I 26.485 PR 

8 16 Thom de Vries HC2 ALK 149 I 26.570 
 

9 96 Michael Clifton HC2 BRE 147 I 26.605 PR 

10 88 Matthijs Janssen HC2 DNH 143 O 26.658 PR 

11 86 Jelmer Pluijgers HC2 BRE 143 I 26.675 
 

12 94 Joost de Jong HC1 DNH 145 O 26.705 
 

13 95 Flo van der Vlist HC2 DNH 149 O 26.801 PR 

14 2 Remco Langemaire HC2 DNH 145 I 26.854 
 

15 90 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 147 O 26.914 PR 

16 7 Twan Kok HC2 UTR 150 O 26.927 PR 

 
97 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 146 I DQ 

 

 
13 Yves Vergeer HC2 HAA 146 O DQ 

 
 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren B 300 meter 

13. Uitslag Dames junioren B 300 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 103 Josien van der Wal DB2 HRN 110 O 26.881 
 

2 4 Britt Huurman DB2 HAA 110 I 27.270 PR 

3 14 Rachelle van de Griek DB1 ALK 109 I 27.274 
 

4 113 Mirjam Stolze DB1 DNH 105 I 27.722 
 

5 107 Nienke Berghout DB1 DNH 106 I 27.744 PR 

6 106 Nikki van der Wal DB2 DNH 103 I 27.782 
 

7 9 Emma van der Wolf DB2 BRE 108 O 27.800 
 

8 30 Paulien Verhaar DB1 ALK 107 O 27.844 PR 

9 100 Rosalie Jonker DB2 HRN 108 I 27.872 
 

10 109 Tessa Timmerman DB1 HAA 107 I 27.884 PR 

11 114 Lianne van Loon DB1 UTR 106 O 28.010 
 

12 102 Sanne Pfaff DB1 HAA 105 O 28.147 
 

13 7 Kim van Loon DB2 BRE 109 O 28.406 
 

 

 

19. Uitslag Dames junioren B 300 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 103 Josien van der Wal DB2 HRN 160 I 27.176 
 

2 4 Britt Huurman DB2 HAA 160 O 27.561 PR 

3 106 Nikki van der Wal DB2 DNH 153 O 27.658 
 

4 9 Emma van der Wolf DB2 BRE 158 I 27.732 
 

5 113 Mirjam Stolze DB1 DNH 155 O 27.969 
 

6 14 Rachelle van de Griek DB1 ALK 159 O 27.995 
 

7 102 Sanne Pfaff DB1 HAA 155 I 28.007 
 

8 30 Paulien Verhaar DB1 ALK 157 I 28.043 
 

9 107 Nienke Berghout DB1 DNH 156 O 28.160 
 

10 114 Lianne van Loon DB1 UTR 156 I 28.183 
 

11 7 Kim van Loon DB2 BRE 159 I 28.860 
 

12 109 Tessa Timmerman DB1 HAA 157 O 28.863 
 

13 100 Rosalie Jonker DB2 HRN 158 O 29.004 
 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren B 300 meter 

 14. Uitslag Heren junioren B 300 meter (1) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 50 Stef Brandsen HB1 UTR 118 I 24.823 
 

2 45 Casper Donker HB2 UTR 118 O 24.943 
 

3 44 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 117 O 25.192 
 

4 41 Marijn Boersma HB2 HAA 116 O 25.225 
 

5 26 Sybrand Rosier HB2 ALK 117 I 25.337 PR 

6 14 Leon de Hoop HB1 DNH 116 I 25.407 PR 

7 42 Bas Andriessen HB1 EVN 115 I 25.440 
 

8 47 Simon Andreas HB2 HAA 114 I 25.670 
 

9 5 Tom den Heijer HB1 UTR 115 O 25.679 
 

10 4 Dan Verbij HB1 DNH 112 I 25.751 
 

11 48 Hugo Uijlenbroek HB1 DNH 114 O 25.775 PR 

12 6 Len Verbij HB1 DNH 112 O 25.967 PR 

13 55 Joeri van der Tuin HB2 HRN 111 O 26.027 
 

14 11 Jochem van Lith HB2 AMS 111 I 26.145 
 

15 1 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 113 I 26.150 PR 

16 46 Jeroen van der Wal HB2 DNH 113 O 39.975 FL 

 

20. Uitslag Heren junioren B 300 meter (2) 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 50 Stef Brandsen HB1 UTR 168 O 25.214 
 

2 41 Marijn Boersma HB2 HAA 166 I 25.462 
 

3 26 Sybrand Rosier HB2 ALK 167 O 25.500 PR 

4 44 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 167 I 25.527 
 

5 14 Leon de Hoop HB1 DNH 166 O 25.577 PR 

6 42 Bas Andriessen HB1 EVN 165 O 25.611 
 

7 47 Simon Andreas HB2 HAA 164 O 25.645 
 

8 55 Joeri van der Tuin HB2 HRN 161 I 25.860 PR 

9 5 Tom den Heijer HB1 UTR 165 I 25.939 
 

10 11 Jochem van Lith HB2 AMS 161 O 25.963 
 

11 6 Len Verbij HB1 DNH 162 I 25.969 PR 

12 48 Hugo Uijlenbroek HB1 DNH 164 I 25.996 PR 

13 4 Dan Verbij HB1 DNH 162 O 26.058 
 

14 46 Jeroen van der Wal HB2 DNH 163 I 26.085 
 

15 45 Casper Donker HB2 UTR 168 I 26.169 
 

16 1 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 163 O 26.268 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag junioren A 300 meter  

15. Uitslag Dames junioren A 300 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 20 Danouk Bannink DA2 ALK 120 I 26.888 
 

2 2 Jamie Schelling DA1 HAA 124 I 27.085 
 

3 11 Myrte Sandu DA1 AMS 123 I 27.166 
 

4 62 Anouk Karel DA2 HRN 122 O 27.229 
 

5 73 Monica Tuijp DA2 HRN 121 O 27.333 
 

6 27 Dominique de Boer DA1 HRN 122 I 27.478 
 

7 15 Vera Hartman DA1 BRE 119 I 27.654 
 

8 3 Danielle Ootes DA2 HRN 125 O 27.704 PR 

9 18 Nienke Blom DA2 HAA 126 I 27.749 PR 

10 29 Chiara Adams DA1 BRE 123 O 27.808 
 

11 16 Romy Bakker DA1 DNH 126 O 27.947 PR 

12 6 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 124 O 28.084 PR 

13 22 Tess Henselmans DA1 ALK 125 I 28.183 
 

14 32 Anouk Timan DA1 HAA 120 O 28.743 
 

 
25 Stella Muthert DA1 ALK 121 I DNS 

 
 

16. Uitslag Heren junioren A 300 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 2 Jelte Boersma HA2 HAA 130 I 23.858 
 

2 7 Marvin Muijs HA2 TIL 130 O 24.769 
 

3 8 Noah Boogaard HA1 UTR 132 I 24.882 
 

4 25 Victor Ramler HA2 AMS 134 I 24.897 
 

5 9 Calvin van Klink HA1 DNH 133 I 25.174 PR 

6 1 Luc Heine HA1 HAA 132 O 25.179 
 

7 22 Jason Steman HA1 HRN 127 I 25.216 
 

8 17 Jelle de Boer HA1 AMS 131 O 25.256 
 

9 14 Peterjan Schakel HA2 BRE 131 I 25.320 
 

10 20 Ian Smit HA2 DNH 134 O 25.556 
 

11 21 Nino van Dijk HA1 UTR 129 O 25.583 
 

12 3 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 133 O 25.609 
 

13 5 Martijn Lauppe HA2 UTR 129 I 25.689 
 

 

  

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag junioren A 500 meter  

21. Uitslag Dames junioren A 500 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 20 Danouk Bannink DA2 ALK 176 I 41.764 
 

2 2 Jamie Schelling DA1 HAA 174 I 42.175 
 

3 73 Monica Tuijp DA2 HRN 173 I 42.327 
 

4 11 Myrte Sandu DA1 AMS 176 O 43.052 
 

5 3 Danielle Ootes DA2 HRN 172 I 43.081 
 

6 62 Anouk Karel DA2 HRN 175 O 43.210 
 

7 18 Nienke Blom DA2 HAA 172 O 43.520 
 

8 15 Vera Hartman DA1 BRE 173 O 43.546 
 

9 27 Dominique de Boer DA1 HRN 175 I 43.688 
 

10 29 Chiara Adams DA1 BRE 174 O 43.740 
 

11 6 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 171 I 44.199 
 

12 22 Tess Henselmans DA1 ALK 169 I 44.600 
 

13 16 Romy Bakker DA1 DNH 171 O 45.002 
 

14 32 Anouk Timan DA1 HAA 169 O 46.348 
 

 

22. Uitslag Heren junioren A 500 meter 
           
Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 2 Jelte Boersma HA2 HAA 184 I 37.559 
 

2 8 Noah Boogaard HA1 UTR 184 O 38.884 
 

3 22 Jason Steman HA1 HRN 182 O 39.121 
 

4 7 Marvin Muijs HA2 TIL 183 I 39.380 
 

5 25 Victor Ramler HA2 AMS 183 O 39.536 
 

6 1 Luc Heine HA1 HAA 180 O 39.609 
 

7 17 Jelle de Boer HA1 AMS 181 I 39.679 
 

8 21 Nino van Dijk HA1 UTR 179 I 39.799 
 

9 20 Ian Smit HA2 DNH 179 O 39.925 
 

10 9 Calvin van Klink HA1 DNH 181 O 39.969 
 

11 5 Martijn Lauppe HA2 UTR 180 I 40.047 
 

12 14 Peterjan Schakel HA2 BRE 182 I 40.071 
 

13 3 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 177 I 40.283 
 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement junioren C 

Klassement Dames junioren C 
                

    Naam Cat Baan 100   100   300   300   Punten 

1 10 Maud Lugters DC2 TIL 11.476 (1) 11.604 (1) 26.930 (1) 27.008 (1) 41,058 

2 23 Anna van den Bos DC2 AMS 11.629 (2) 11.605 (2) 27.425 (3) 27.803 (3) 41,642 

3 121 Emma Kant DC2 AMS 11.792 (6) 11.784 (3) 27.374 (2) 27.304 (2) 41,801 

4 120 Sacha van der Weide DC1 DNH 11.766 (4) 11.788 (4) 28.203 (6) 28.633 (12) 42,499 

5 19 Alicia van Giesen DC2 AMS 11.663 (3) 12.125 (12) 27.979 (4) 28.304 (4) 42,548 

6 5 Machteld Booms DC2 HAA 11.870 (7) 11.950 (6) 27.981 (5) 28.338 (5) 42,593 

7 36 Noa Kleijnendorst DC1 DNH 11.778 (5) 11.800 (5) 28.697 (14) 28.996 (15) 42,808 

8 30 Esmee Kaandorp DC1 HRN 11.959 (10) 11.973 (8) 28.529 (9) 28.570 (8) 42,964 

9 12 Merel Conijn DC1 HRN 11.982 (11) 11.981 (9) 28.649 (12) 28.776 (14) 43,104 

10 34 Inge de Heer DC2 DNH 12.023 (12) 11.955 (7) 28.823 (15) 28.593 (10) 43,116 

11 13 Mellanie Tiller DC2 DNH 11.947 (9) 12.092 (11) 28.608 (10) 28.657 (13) 43,127 

12 24 Kiki Tellier DC2 DNH 12.072 (13) 12.168 (13) 28.490 (8) 28.358 (6) 43,188 

13 8 Daphne de Ruiter DC2 DNH 12.084 (14) 12.271 (15) 28.609 (11) 28.535 (7) 43,402 

14 32 Ruth Balvert DC2 UTR 11.909 (8) 12.171 (14) 28.941 (16) 29.040 (16) 43,407 

15 25 Sylke Hateboer DC2 HAA 12.319 (16) 12.071 (10) 28.432 (7) 28.629 (11) 43,410 

16 33 Juliëtte de Mooij DC2 DNH 12.156 (15) 12.288 (16) 28.684 (13) 28.583 (9) 43,532 

 

Klassement Heren Junioren C 
                

    Naam Cat Baan 100   100   300   300   Punten 

1 81 Luwaldo Bommel HC2 HAA 10.744 (2) 10.702 (1) 24.941 (2) 24.923 (1) 38,066 

2 78 Jeremy Overheul HC2 EVN 10.630 (1) 10.855 (3) 24.846 (1) 25.041 (2) 38,114 

3 19 Raoul van Aken HC2 HRN 10.925 (4) 10.757 (2) 25.387 (3) 25.548 (3) 38,660 

4 24 Jurgen van der Hoorn HC2 HAA 10.862 (3) 10.939 (4) 26.108 (5) 26.084 (5) 39,197 

5 91 Daan Spruit HC1 DNH 11.172 (7) 11.061 (6) 25.839 (4) 25.819 (4) 39,452 

6 95 Flo van der Vlist HC2 DNH 11.119 (6) 11.128 (7) 26.204 (6) 26.801 (13) 39,914 

7 87 Jarle Gerrits HC1 BRE 11.276 (10) 11.203 (10) 26.250 (8) 26.266 (6) 39,984 

8 7 Twan Kok HC2 UTR 11.075 (5) 11.023 (5) 26.806 (14) 26.927 (16) 40,008 

9 16 Thom de Vries HC2 ALK 11.251 (8) 11.170 (9) 26.227 (7) 26.570 (8) 40,019 

10 15 Bram Kras HC2 HRN 11.252 (9) 11.235 (14) 26.353 (10) 26.485 (7) 40,099 

11 96 Michael Clifton HC2 BRE 11.317 (13) 11.223 (13) 26.660 (13) 26.605 (9) 40,294 

12 94 Joost de Jong HC1 DNH 11.535 (17) 11.162 (8) 26.334 (9) 26.705 (12) 40,376 

13 2 Remco Langemaire HC2 DNH 11.490 (15) 11.236 (15) 26.848 (16) 26.854 (14) 40,626 

14 88 Matthijs Janssen HC2 DNH 11.508 (16) 11.401 (18) 26.817 (15) 26.658 (10) 40,734 

 
13 Yves Vergeer HC2 HAA 11.355 (14) 11.218 (12) 26.505 (12) DQ   

 
97 Dylan van Beuzekom HC1 BRE 11.311 (12) 11.351 (17) 27.763 (17) DQ   

 
90 Swen Kleijbeuker HC2 DNH 11.278 (11) 11.216 (11) DNF  26.914 (15) 

 
  86 Jelmer Pluijgers HC2 BRE DQ   11.258 (16) 26.364 (11) 26.675 (11)   

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement junioren B 

Klassement Dames junioren B 
                

    Naam Cat Baan 100   100   300   300   Punten 

1 103 Josien van der Wal DB2 HRN 11.354 (1) 11.678 (3) 26.881 (1) 27.176 (1) 41,050 

2 4 Britt Huurman DB2 HAA 11.502 (2) 11.432 (2) 27.270 (2) 27.561 (2) 41,211 

3 14 
Rachelle van de 
Griek 

DB1 ALK 11.627 (3) 11.698 (4) 27.274 (3) 27.995 (6) 41,747 

4 9 Emma van der Wolf DB2 BRE 11.659 (5) 11.925 (9) 27.800 (7) 27.732 (4) 42,094 

5 30 Paulien Verhaar DB1 ALK 11.989 (9) 11.737 (5) 27.844 (8) 28.043 (8) 42,354 

6 107 Nienke Berghout DB1 DNH 11.862 (8) 11.951 (11) 27.744 (5) 28.160 (9) 42,447 

7 100 Rosalie Jonker DB2 HRN 11.779 (7) 11.749 (6) 27.872 (9) 29.004 (13) 42,486 

8 7 Kim van Loon DB2 BRE 11.650 (4) 11.792 (7) 28.406 (13) 28.860 (11) 42,530 

9 113 Mirjam Stolze DB1 DNH 12.057 (11) 11.987 (12) 27.722 (4) 27.969 (5) 42,607 

10 109 Tessa Timmerman DB1 HAA 11.768 (6) 11.936 (10) 27.884 (10) 28.863 (12) 42,619 

11 114 Lianne van Loon DB1 UTR 12.143 (12) 11.890 (8) 28.010 (11) 28.183 (10) 42,763 

12 102 Sanne Pfaff DB1 HAA 12.022 (10) 12.043 (13) 28.147 (12) 28.007 (7) 42,782 

  106 Nikki van der Wal DB2 DNH DNS   11.385 (1) 27.782 (6) 27.658 (3)   

 

Klassement Heren junioren B 
                

    Naam Cat Baan 100   100   300   300   Punten 

1 50 Stef Brandsen HB1 UTR 10.340 (1) 10.530 (1) 24.823 (1) 25.214 (1) 37,548 

2 26 Sybrand Rosier HB2 ALK 10.762 (3) 10.716 (2) 25.337 (5) 25.500 (3) 38,423 

3 45 Casper Donker HB2 UTR 10.661 (2) 10.782 (4) 24.943 (2) 26.169 (15) 38,480 

4 44 Merijn Scheperkamp HB1 UTR 10.830 (6) 10.767 (3) 25.192 (3) 25.527 (4) 38,503 

5 41 Marijn Boersma HB2 HAA 10.805 (4) 10.857 (6) 25.225 (4) 25.462 (2) 38,557 

6 14 Leon de Hoop HB1 DNH 10.840 (8) 10.819 (5) 25.407 (6) 25.577 (5) 38,653 

7 42 Bas Andriessen HB1 EVN 10.818 (5) 10.870 (7) 25.440 (7) 25.611 (6) 38,705 

8 47 Simon Andreas HB2 HAA 10.863 (10) 11.001 (12) 25.670 (8) 25.645 (7) 38,968 

9 5 Tom den Heijer HB1 UTR 10.836 (7) 10.932 (8) 25.679 (9) 25.939 (9) 38,973 

10 48 Hugo Uijlenbroek HB1 DNH 10.854 (9) 11.039 (13) 25.775 (11) 25.996 (12) 39,149 

11 4 Dan Verbij HB1 DNH 11.027 (13) 10.987 (10) 25.751 (10) 26.058 (13) 39,283 

12 1 Sjoerd van der Niet HB1 DNH 11.034 (14) 10.934 (9) 26.150 (15) 26.268 (16) 39,440 

13 6 Len Verbij HB1 DNH 10.993 (11) 11.154 (16) 25.967 (12) 25.969 (11) 39,458 

14 55 Joeri van der Tuin HB2 HRN 11.225 (15) 11.086 (15) 26.027 (13) 25.860 (8) 39,606 

15 11 Jochem van Lith HB2 AMS 11.240 (16) 11.055 (14) 26.145 (14) 25.963 (10) 39,664 

16 46 Jeroen van der Wal HB2 DNH 10.993 (11) 10.999 (11) 39.975 (16) 26.085 (14) 44,012 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement junioren A 

Klassement Dames junioren A 
               

    Naam Cat Baan 100   300   500       Punten 

1 20 Danouk Bannink DA2 ALK 11.340 (3) 26.888 (1) 41.764 (1) 
  28,654 

2 11 Myrte Sandu DA1 AMS 11.326 (1) 27.166 (3) 43.052 (4) 
  28,991 

3 2 Jamie Schelling DA1 HAA 11.562 (6) 27.085 (2) 42.175 (2) 
  29,025 

4 62 Anouk Karel DA2 HRN 11.410 (5) 27.229 (4) 43.210 (6) 
  29,128 

5 73 Monica Tuijp DA2 HRN 11.617 (7) 27.333 (5) 42.327 (3) 
  29,193 

6 27 
Dominique de 
Boer 

DA1 HRN 11.326 (1) 27.478 (6) 43.688 (9) 
  29,222 

7 29 Chiara Adams DA1 BRE 11.351 (4) 27.808 (10) 43.740 (10) 
  29,368 

8 15 Vera Hartman DA1 BRE 11.625 (8) 27.654 (7) 43.546 (8) 
  29,552 

9 3 Danielle Ootes DA2 HRN 11.870 (9) 27.704 (8) 43.081 (5) 
  29,720 

10 18 Nienke Blom DA2 HAA 11.928 (12) 27.749 (9) 43.520 (7) 
  29,881 

11 6 
Ivana 
Louhenapessy 

DA1 UTR 11.888 (11) 28.084 (12) 44.199 (11) 
  30,088 

12 22 Tess Henselmans DA1 ALK 11.879 (10) 28.183 (13) 44.600 (12) 
  30,193 

13 16 Romy Bakker DA1 DNH 11.949 (13) 27.947 (11) 45.002 (13) 
  30,264 

14 32 Anouk Timan DA1 HAA 11.973 (14) 28.743 (14) 46.348 (14) 
  30,823 

  25 Stella Muthert DA1 ALK DNS   DNS             

 

Klassement Heren junioren A 
               

    Naam Cat Baan 100   300   500       Punten 

1 2 Jelte Boersma HA2 HAA 9.992 (1) 23.858 (1) 37.559 (1) 
  25,455 

2 8 Noah Boogaard HA1 UTR 10.386 (2) 24.882 (3) 38.884 (2) 
  26,456 

3 7 Marvin Muijs HA2 TIL 10.452 (3) 24.769 (2) 39.380 (4) 
  26,584 

4 25 Victor Ramler HA2 AMS 10.466 (4) 24.897 (4) 39.536 (5) 
  26,672 

5 22 Jason Steman HA1 HRN 10.715 (6) 25.216 (7) 39.121 (3) 
  26,944 

6 14 Peterjan Schakel HA2 BRE 10.507 (5) 25.320 (9) 40.071 (12) 
  26,961 

7 17 Jelle de Boer HA1 AMS 10.729 (7) 25.256 (8) 39.679 (7) 
  27,082 

8 9 Calvin van Klink HA1 DNH 10.792 (9) 25.174 (5) 39.969 (10) 
  27,176 

9 1 Luc Heine HA1 HAA 10.985 (11) 25.179 (6) 39.609 (6) 
  27,299 

10 5 Martijn Lauppe HA2 UTR 10.785 (8) 25.689 (13) 40.047 (11) 
  27,357 

11 21 Nino van Dijk HA1 UTR 10.945 (10) 25.583 (11) 39.799 (8) 
  27,431 

12 20 Ian Smit HA2 DNH 10.994 (12) 25.556 (10) 39.925 (9) 
  27,497 

13 3 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 11.015 (13) 25.609 (12) 40.283 (13)     27,607 

 

 

 


